

# **IMP Sepahi Scandinavia Holding ApS**

Solvej 25  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2020**

**Siavash Sloth Sepahi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           IMP Sepahi Scandinavia Holding ApS  
Solvej 25  
8700 Horsens

CVR-nr:               39431408  
Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 5.005, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.305.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | -5.005        | -50.000        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                 |      | <b>-5.005</b> |                |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                    |      | <b>0</b>      | <b>-5.300</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....               |      | <b>-5.005</b> |                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      |               | -50.000        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                     |      | <b>-5.005</b> | <b>-55.300</b> |
| Skat af årets resultat .....                                |      |               | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                                 |      | <b>-5.005</b> | <b>-55.300</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |               |                |
| Overført resultat .....                                     |      |               | -55.300        |
| <b>I alt</b> .....  |      |               | <b>-55.300</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr. | 2018<br>kr.  |
|--|------|-------------|--------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      |             | 0            |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 175         | 4.030        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>175</b>  | <b>4.030</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>175</b>  | <b>4.030</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 5.300          | 50.000        |
| Overført resultat .....  |      | 5.005          | -55.300       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>10.305</b>  | <b>-5.300</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | -9.330         | 5.000         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | -800           | 4.330         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>-10.130</b> | <b>9.330</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>-10.130</b> | <b>9.330</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>175</b>     | <b>4.030</b>  |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret